
M U N I C Í P I O  D E  I N D I A N Ó P O L I S  

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br 

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

 

w w w. i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r  

 

PORTARIA Nº 058/2020 

 

O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Designar as seguintes pessoas para 

compor a Comissão de Avaliação de Propostas Técnicas, referentes a Licitação 

na Modalidade Concorrência Pública Nº 001/2020, para contratação de agência 

de publicidade, a saber: 

 

- João Carlos Ferreira – Profissional liberal; 

- Lincoln Aguera Munhoz – Jornalista;  

- Márcia Macedo – Publicitária. 

 

Art. 2º São atribuições da referida Comissão, 

avaliar as propostas técnicas apresentadas, dentro de sua especialidade, 

emitindo parecer sobre as mesmas. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

PAÇO MUNICIPAL "14 DE DEZEMBRO" DE 
INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 11 de maio de 2020. 

 

 
 
 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 

Prefeito do Município de Indianópolis 
 

Tribuna de Cianorte. 
Edição nº 8295 
Página nº B-07 
Data: 12/05/2020 

 


